Universidade Estadual do Centro-Oeste

______________________________________________________________________________________

EDITAL 12/2023 PPGDC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE ESTUDANTES
REGULARES NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM

DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO – PPGDC, NÍVEL DOUTORADO – TURMA
2023

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em
Desenvolvimento  Comunitário,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (PPGDC-
UNICENTRO),  no uso de suas atribuições,  torna pública a  homologação das inscrições  para o
preenchimento de vaga de Doutorado oriundo da chamada CNPq 69/2022 – Programa Institucional
de Bolsas de Pós-Graduação (PIBPG), de acordo com o presente Edital.

Inscrições homologadas:

ELIETI FATIMA DE GOVEIA

JOSIANE RODRIGUES DOS SANTOS

LUCIANE JOSE DA LUZ ZAIAS

VANESSA CRISTINA NOVAK

As entrevistas com os candidatos ocorrerão no dia 05 de julho de 2023, às 09h, via Google

Meet, cujo link será enviado aos candidatos 10 minutos antes da entrevista.

Publique-se.

Irati, 03 de julho de 2023

Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário
Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023